主な特長
 •  広い測定温度範囲：‐10 ~ 1200°C
 • 320 x 240、640 x 480赤外分解能
 • フレームレート9 Hzまたは60 Hzのモデルを選択可能
 • 保護等級IP67 (NEMA 4)の堅牢なハウジング
 • 照準： R-Fusion®テクノロジ(サーマル画像と可視画像
の組合せ)で簡単に視野を調整。さらに両画像を融合
させて詳細な評価も。

A モデル
3 320 x 240 (8 ～ 14 µm)
6 640 x 480 (8 ～ 14 µm)
B 温度範囲
L -10 ～ 1200 °C
C ソフトウエア
TL ThermoView Lite Software
TV ThermoView Software
D フレームレート
0 60 Hz
1 9 Hz
Process
Instruments
アクセサリ 部品番号 説明
電源ケーブル (DC power) A-CB-LT-PS-07 電源ケーブル耐熱80℃、ケーブル長7.5 ｍ
A-CB-LT-PS-25 電源ケーブル耐熱80℃、ケーブル長25ｍ
A-CB-LT-PS-50 電源ケーブル耐熱80℃、ケーブル長50ｍ
A-CB-HT-PS-08 電源ケーブル耐熱180℃、ケーブル長8 ｍ
A-CB-HT-PS-10 電源ケーブル耐熱180℃、ケーブル長10ｍ
Ethernetケーブル
（TV40～PoE Ethernetケーブル）
A-CB-LT-M12-W08-07 耐熱80℃、マルチコンダクター 8 ピン、M12 コネクター 、ケーブル長7.5m
A-CB-LT-M12-W08-25 耐熱80℃、マルチコンダクター 8 ピン、M12 コネクター 、ケーブル長25m
A-CB-LT-M12-W08-50 耐熱80℃、マルチコンダクター 8 ピン、M12 コネクター 、ケーブル長50m
A-CB-HT-M12-W08-07 耐熱165℃、マルチコンダクター 8 ピン、M12 コネクター 、ケーブル長7.5m
A-CB-HT-M12-W08-15 耐熱165℃、マルチコンダクター 8 ピン、M12 コネクター 、ケーブル長15m
レンズアクセサリー FPI 0.75X WIDE LENS ワイドアングル 45° x 34°
FPI 2X  LENS 2X テレフォト17° x 12.7°
FPI 4X  LENS 4X テレフォト 8.5° x 6°
FPI MACRO LENS マクロ
ソフトウエア TVS ThermoView ソフトウエア
アクセサリ A-TV-POE1 PoE Injector provides power and also acts as a single Ethernet hub
(110/220 VAC input) Microsemi PD9001GR
A-TV-POE2 PoE Injector (Industrial) provides power and also acts as a single
Ethernet hub (110/220 VAC input) (Advantech EKI-2701HPI)
A-TV-AP エアパージカラー (保護ウインドウ含)
A-TV-WC 保護ハウジング (水冷/空冷)
A-TV-ENC 屋外用ハウジング
A-TV-PW 保護ウインドウ
A-PS-DIN-24V 24 VDC 1.2 A industrial power supply, DIN rail mount (787-1002)
A-TV-MB マウンティングベース
A-BR-S スイベルブラケット
I/O アクセサリー (PC接続用) A-CON-16DI デジタル入力 (16 each) See Note (750-1406)
A-CON-16DO デジタル出力 (16 each) See Note (750-1504)
A-CON-2AOC4 電流出力 (2 each), 4 - 20 mA See Note (750-563)
A-CON-2R リレー (2 each) (750-513)
A-CON-2A-ISO Passive Current Isolator (847-452)